- (ו) ערר 22-1885, בגין תקופת הזכאות מרץ-אפריל 2021 – אין זכאות למענק והערר נדחה.

51. לנוכח אופי ההליך ובהיעדר הצדקה מיוחדת, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"א חשון תשפ"ג, 15/11/2022, בהעדר הצדדים.

1885-22, 1884-22, 1883-22, 1882-22, 1881-22, 1880-22

צבי פרלמוטר, רו"ח

נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד

יו"ר הועדה